**1181 p. 505r.**

tercia ante festum Lamberti: dinsdag 16-09-1399.

anno nonagesimo nono index septima mensis septembris: 09-1399.

Er resteert een reepje van de linker zijde.

BP 1181 p 505r 01 tma 15-09-1399.

Engbertus zv Arnoldus gnd Cleijnael ..... van Nijcholaus gnd Sceijven beloofde mogelijk een erfcijs of erfpacht, gaande uit een stuk beemd of weide, gnd ....., tussen ..... enerzijds en Arnoldus van Laerhoven anderzijds.

Engbertus filius Arnoldi dicti (dg: Cleijna) Cleijn[ael] / Nijcholai dicti Sceijven promisit se daturum [et soluturum] / pecia prati seu pascue dicte weij dicta / hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex alio prout / warandiam et (dg: suff) obligationem deponere et (dg: ob) /

BP 1181 p 505r 02 di 16-09-1399.

Henricus zvw Hermannus ?Scu[ijwi]nc in een fragment van een contract mbt ~~waarschijnlijk een b-erfcijs van 5 pond uit~~ cijnzen van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, die ..... beurde, welke cijns van 5 pond hr Gheerlacus ..... gekocht had, en welke cijns Johannes Storm verworven had van ..... gnd Rover, en welke cijns voornoemde .....

Henricus filius quondam Hermanni Scu[ijwi?]nc / censibus domini Arnoldi quondam Rover milit[is] / habuit quem censum quinque librarum dominus Ghee[rlacus] / emendo acquisiverat et quem censum Johannes Stor[m?] / ?dicti Rover acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus / datum (dg: in profesto Lam) terciā ante festum Lamberti.

BP 1181 p 505r 03 tdi 16-09-1399.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke verhuurde aan Johannes van Zanbeke zvw Johannes van Mekelendene een kamp, 5 ..... , mogelijk ter plaatse gnd die Cort Weije, welk kamp Henricus verworven had van ..... , voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (za 22-02-1399), per jaar voor ..... , en voor 16½ Stramprooise gulden, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel te betalen; waarschijnlijk moet er iets onderhouden of betaald worden.

Henricus de Beke filius (dg: quondam) Arnoldi de Beke quondam campum quinque / dicto die Cort Weije (dg: inter hereditatem) quem campum dictus Henricus erga / ut dicebat locavit Johanni de Zanbeke filio quondam Johannis de Mekelend[onc] / cathedram #proxime preterito# sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro / solvend.. dand.. et solvend.. etc atque pro sedecim et dimidio Stramproe[dsche gulden] /

quatuor annorum Petri ad cathedram et pro primo solucionis /  
 sequent... promittens super omnia warandiam et aliam obligationem  
 deponere et alter repromisit super omnia /  
 dicto spacio pendente sic quod dicto Henrico dampna exinde non even[ian]t  
 (dg: dictis) dicto spa[cio pendente] /

BP 1181 p 505r 04 ±di 16-09-1399.

Oda wv Gerardus gnd Neve zvw Rodolphus Roesmont en haar zoon Gerardus Neve verkochten aan Walterus zvw Bertoldus zvw ~~Walterus gnd Groet Wouter~~ een n-erfpacht van 3 zester rogge, maat van ....., uit een b-erfpacht van 8½ mud rogge, maat van ....., welke pacht van 8½ mud rogge wijlen voornoemde ..... met Lichtmis beurde, gaande uit een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd ....., welke <sup>hoeve</sup> ~~Walterus zvw Bertoldus zvw Walterus gnd Groet Wouter~~ <sup>verworven had</sup> van voornoemde<sup>2</sup> wijlen Gerardus.

(dg: Gerardus Neve filius quondam Gerardi Neve) #Oda relicta quondam Gerardi dicti Neve (dg: cum) filii quondam Rodolphi Roesmont cum tutore et Gerardus Neve eius fi[lius]# hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mesure /  
 -diorum siliginis dicte mesure quam paccionem octo et dimidii modiorum siliginis dictus quondam /  
 anno quolibet hereditarie purificationis ex quodam manso sito in parochia de Oesterwyc ad locum dictum /  
 [Walterus filius] quondam Bertoldi filii #quondam# Walteri dicti Groet Wouter erga #dict[os?] quondam# Gerardum m... /  
 ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Waltero filio dicti quondam Bertoldi filii quond[am] Walteri dicti Groet Wouter] /  
 super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 505r 05 ±di 16-09-1399.

Hermannus Kuijf beloofde aan Johannes van den Placke 6 g....

Hermannus Kuijf promisit super omnia Johanni van den Placke sex g... /

BP 1181 p 505r 06 ±di 16-09-1399.

Arnoldus zvw Petrus gnd Reijners soen gaf uit aan ..... een hofstad en tuin, in ... .., ... de Vughterdijk<sup>2</sup>, tussen de osendrup van het woonhuis van voornoemde Arnoldus enerzijds en erfgoed van Johannes Bulle zvw Walterus Bulle anderzijds, strekkend vanaf .. tot aan ..... en naast de beemd van voornoemde Arnoldus, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling .....

Arnoldus filius (dg: Pe) quondam Petri dicti Reijners soen domistadium et ortum /  
 Vuchtensem inter (dg: hereditatem) stillicidium domus habitationis dicti Arnoldi #et (dg: quod stilli# ex uno et) /  
 et inter hereditatem (dg: dicti) Johannis Bulle filii quondam Walteri Bulle ex alio tendentes a /  
 et inter pratum dicti Arnoldi prout ibidem siti sunt et limitati ut (dg: dicebat here) #dedit ad he[reditarium censum]# /  
 (dg: warandiam et obligationem deponere) ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu XL solidorum /  
 proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem /